

بالی، یکی از بهترین مقاصد گردشگری سلامت در جهان

وزیر گردشگری و اقتصاد خلاق، توسعه گردشگری سلامت در بالی را به عنوان یکی از برجسته ترین خدمات گردشگری در اندونزی اعلام کرد.



گردشگری سلامت در بالی

گردشگری سلامت، یکی از برجسته ترین دستاوردهای گردشگری

«ساندیاگا صلاح الدین اونو»، وزیر گردشگری و اقتصاد خلاق؛ توسعه گردشگری مبتنی بر سلامت در بالی را به عنوان یک بخش استراتژیک اعلام کرد. این بخش می تواند نماد یکی از برجسته ترین محصولات گردشگری در اندونزی باشد.



وزیر گردشگری و اقتصاد خلاق اندونزی

گردشگری سلامت افتخار بالی

ساندیاگا هنگام حضور در وبینار ملی «گردشگری سلامتی برای برنامه بهبودی پس از کووید و بازیابی گردشگری بالی» که به صورت ترکیبی از دانشگاه اودایانا (Udayana) بالی، در ماه مارس برگزار شد، گفت که وی بالی را به یک مرکز گردشگری مبتنی بر سلامت تبدیل خواهد کرد. افتخار از ساخت اندونزی به این معنی است که ما به داشتن گردشگری سلامتی در اندونزی افتخار می کنیم.

دهکده گردشگری رهاورد گردشگری سلامت

گردشگری مبتنی بر سلامت می تواند مبتنی بر فرهنگی توسعه یابد. علاوه بر این، توسعه این گردشگری می تواند جوانب مختلفی را درگیر کند که یکی از آنها «دهکده گردشگری» است. انتظار می رود گردشگری مبتنی بر سلامت به ستونی تبدیل شود که بتواند شور و نشاط را در میان بیماری همه گیر گسترش دهد. پس از همه گیری، با گردشگری سلامت امید را گسترش می دهیم و فرصت ها (مشاغل) را باز می کنیم.



توسعه گردشگری سلامت در اندونزی

توسعه فرصت های گردشگری در اندونزی از ۲۰۱۲ میلادی

فرصت های بخش گردشگری از سال ۲۰۱۲ توسعه یافته است، اما به طور کامل مورد بهره برداری قرار نگرفته است. به طوری که وزارت گردشگری و اقتصاد خلاق برای توسعه این بخش گردشگری مبتنی بر سلامت با وزارتخانه ها و سازمان های مرتبط همکاری کرده است.

توسعه گردشگری پزشکی اندونزی در سال ۲۰۲۰ میلادی

در پایان سال ۲۰۲۰، وزارت گردشگری به همراه وزارت بهداشت؛ تفاهم نامه همکاری خود برای توسعه بهداشت، پزشکی، تناسب اندام و گردشگری گیاهی در اندونزی را تجدید کردند.

در تنظیم این مطلب از منبع ذیل استفاده شده است:

<https://kemenparekraf.go.id/berita/Siaran-Pers-%3A-Menparekraf-Canangkan-Pengembangan-Wisata-Berbasis-Kesehatan-di-Bali>

واژگان کلیدی: گردشگری سلامت، گردشگری پزشکی، دهکده گردشگری، بالی، اندونزی، ۲۰۲۱

تنظیم: تیم تولید محتوای پایگاه خبری عالی گرد